
Cl11llld Iillp\\ I

ul.C;ł(l\\ Ild to
83-2 10liJll'\\o

WOJT GMINY ZBLEWO

RO.0050.82.2016

Zarządzenie nr 215/2016
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.
U. z 2013 poz.885 z póżniejszymi zmianamii) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Na podstawie załącznika nr 1 do zarządzenia dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na
2016 rok.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy
~ •......
Artur Herold

Uzasadnienie

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 4 700 zł i
przesunięte do działu 750.

( H\ il'" -\ ł~t t ~ • lo

'-II' ':\1'-\ . , )' • I ~ .. 1 I

HIll- .• ! ( II I



WYDATKI BUDŻETU NA 2016 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2016 Wójta Gminy Zblewo z dnia 3009.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1966009,90 0,00 1966009,90

01008 Melioracje wodne 30000,00 0,00 30000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 - 15000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 30000,00

600 Transport i łączność 2830559,00 0,00 2830559,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 978167,00 0,00 1 978 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29000,00 - 5 000,00 24000,00

4270 Zakup usług remontowych 49779,00 - 10000,00 39779,00

4300 Zakup usług pozostałych 698629,00 15000,00 713629,00

750 Administracja publiczna 4377 864,00 4700,00 4382564,00

75095 Pozostała działalność 556440,00 4700,00 561 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158790,00 2700,00 161 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 153650,00 2000,00 155650,00

758 Różne rozliczenia 93845,00 - 4700,00 89145,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 93745,00 - 4700,00 89045,00

4810 Rezerwy 93745,00 - 4700,00 89045,00

801 Oświata i wychowanie 15727641,00 0,00 15727641,00

80101 Szkoły podstawowe 8867921,00 - 103362,00 8764559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5152307,00 - 95 477,00 5056830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681 261,00 - 43500,00 637761,00

4260 Zakup energii 151910,00 13000,00 164910,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10200,00 2200,00 12400,00

4300 Zakup usług pozostałych 170200,00 18000,00 188200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17950,00 200,00 18150,00

4430 Różne opłaty i składki 37000,00 2300,00 39300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6200,00 - 85,00 6115,00
-Strona 1

BeSTia

) )



80104 Przedszkola 1 880102,00 7800,00 1 887902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67500,00 5650,00 73150,00

4260 Zakup energii 20000,00 855,00 20855,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2139,00 145,00 2284,00

4300 Zakup usług pozostałych 13061,00 1 000,00 14061,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3200,00 - 58,00 3142,00

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 208,00 1 308,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 585400,00 0,00 585400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 - 1 200,00 8800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 50,00 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2600,00 1 150,00 3750,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37600,00 85,00 37685,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 1 595,00 13095,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8200,00 - 1 595,00 6605,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17900,00 85,00 17985,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 604535,00 95477,00 700012,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30170,00 11 480,00 41 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470920,00 79384,00 550304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53800,00 13958,00 67758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12720,00 2795,00 15515,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 - 250,00 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14769,00 - 5 800,00 8969,00

4260 Zakup energii 5530,00 - 2 700,00 2830,00

4270 Zakup usług remontowych 1 850,00 400,00 2250,00

4300 Zakup usług pozostałych 10220,00 - 3 000,00 7220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00 - 60,00 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 - 590,00 1 110,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 140,00 460,00

Strona 2
BeSTia

) )



851 Ochrona zdrowia 151 000,00 0,00 151 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150000,00 0,00 150000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23000,00 - 6 600,00 16400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500,00 - 750,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64000,00 3900,00 67900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9450,00 2200,00 11650,00

4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 1 750,00 37750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1211190,00 0,00 1211190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537400,00 0,00 537400,00

4300 Zakup usług pozostałych 497600,00 - 4 500,00 493100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39800,00 4500,00 44300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

121 000,00 0,00 121000,00korzystanie ze środowiska

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23700,00 4700,00 28400,00

4300 Zakup usług pozostałych 36300,00 - 4700,00 31 600,00

90095 Pozostała działalność 117500,00 0,00 117500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20500,00 5000,00 25500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67000,00 - 5 000,00 62000,00

926 Kultura fizyczna 4416889,00 0,00 4416889,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 353400,00 - 3 000,00 350400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38200,00 1 000,00 39200,00

4260 Zakup energii 42000,00 - 3 000,00 39000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43900,00 - 1 000,00 42900,00

92695 Pozostała działalność 4063489,00 3000,00 4066489,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4030900,00 3000,00 4033900,00

I Razem: 1 49544459,9°1 0,001 49544459,9°1
SKARB~MINY

. n)/ ęgOwy
~ WÓJT GMINY

~ ?
Artur Herold

Hanna Puttkammer
Strona 3

BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1966009,90 0,00 1966009,90

01008 Melioracje wodne 30000,00 0,00 30000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 - 15000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 30000,00

600 Transport i łączność 2830559,00 0,00 2830559,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 978167,00 0,00 1 978167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29000,00 - 5 000,00 24000,00

4270 Zakup usług remontowych 49779,00 - 10 000,00 39779,00

4300 Zakup usług pozostałych 698629,00 15000,00 713629,00

750 Administracja publiczna 4377 864,00 4700,00 4382564,00

75095 Pozostała działalność 556440,00 4700,00 561 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158790,00 2700,00 161 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 153650,00 2000,00 155650,00

758 Różne rozliczenia 93845,00 - 4700,00 89145,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 93745,00 - 4700,00 89045,00

4810 Rezerwy 93745,00 - 4 700,00 89045,00

851 Ochrona zdrowia 151 000,00 0,00 151 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150000,00 0,00 150000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23000,00 - 6 600,00 16400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2500,00 - 750,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 - 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64000,00 3900,00 67900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9450,00 2200,00 11650,00

4300 Zakup usług pozostałych 36000,00 1 750,00 37750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1211190,00 0,00 1211190,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537400,00 0,00 537400,00

Strona 1
BeSTia

) )



4300 Zakup usług pozostałych 497600,00 - 4 500,00 493100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39800,00 4500,00 44300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 121 000,00 0,00 121 000,00
korzystanie ze środowiska

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23700,00 4700,00 28400,00

4300 Zakup usług pozostałych 36300,00 - 4 700,00 31 600,00

90095 Pozostała działalność 117 500,00 0,00 117500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20500,00 5000,00 25500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67000,00 - 5 000,00 62000,00

926 Kultura fizyczna 4384300,00 0,00 4384300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 353400,00 - 3 000,00 350400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38200,00 1000,00 39200,00

4260 Zakup energii 42000,00 - 3 000,00 39000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43900,00 - 1 000,00 42900,00

92695 Pozostała działalność 4030900,00 3000,00 4033900,00

6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek budżetowych 4030900,00 3000,00 4033900,00

I Razem: I 17616931,901 0,001 17616931,901

SKARBNIJ>. GMINY
Główny ~gowy

Ea~tmmer
WÓJT GMINY
~ ?""

Artur Herold

Strona 2
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 730799,00 13000,00 1743799,00

80101 Szkoły podstawowe 1 197829,00 - 2 995,00 1 194834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 762037,00 - 15 995,00 746042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75100,00 10000,00 85 100,00

4260 Zakup energii 18000,00 2000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26100,00 1 000,00 27100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 56450,00 15995,00 72 445,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5450,00 2850,00 8300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40520,00 12000,00 52520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6700,00 1 000,00 7700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00 995,00 2 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 - 150,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 - 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 200,00 400,00I==~=::=~'"==~::;:::;:
~

Razem' 1--======s~ lNY '. 1743043,001----~~51==========~~

Gl

' . 1300000 Iowy , 1756043,00

WÓJT GMINY
./'---- ~

Artur Herold
Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1772680,00 13000,00 1785680,00

80101 Szkoły podstawowe 1 225 111,00 - 13441,00 1 211 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721467,00 -26441,00 695026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75250,00 10000,00 85250,00

4300 Zakup usług pozostałych 34800,00 3000,00 37800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 77 378,00 26441,00 103819,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4000,00 2000,00 6000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54500,00 21741,00 76241,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8200,00 4000,00 12200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2100,00 500,00 2600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2700,00 - 800,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2800,00 - 1 000,00 1 800,00

I Razem: I 1783141,001 13000,001 1796141,001

SKARBNIK GMINY
Główny ~ęgowy

~-

Hanna Puttkammer

WÓJT GMINY
?-- ;:::>

Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 983175,00 20000,00 2003175,00

80101 Szkoły podstawowe 1 398468,00 3170,00 1 401 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886058,00 - 16 745,00 869313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83200,00 15000,00 98200,00

4300 Zakup usług pozostałych 20300,00 5000,00 25300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 85,00 615,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3400,00 85,00 3485,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 85,00 2085,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

40620,00 16745,00 57365,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2000,00 3500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 800,00 11 390,00 43190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500,00 2945,00 6445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 500,00 1 300,00

4260 Zakup energii 350,00 100,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 - 30,00 20,00

4410 Podróże słuzbowe krajowe 120,00 - 90,00 30,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 70,00 30,00

I Razem: I 2012601,001 20000,001 2032601,001

GMINY
ięgowy WjJT GMINY;;>

Artur HeroldHanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3715386,00 17150,00 3732536,00

80101 Szkoły podstawowe 2084389,00 - 1 283,00 2083106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1288151,00 - 15283,00 1 272 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73455,00 10000,00 83455,00

4260 Zakup energii 20350,00 1 000,00 21 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 42000,00 3000,00 45000,00

80104 Przedszkola 666562,00 3150,00 669712,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30500,00 2000,00 32500,00

4260 Zakup energii 9000,00 1 000,00 10000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 150,00 550,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

91 506,00 15283,00 106789,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4650,00 1 630,00 6280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 100,00 15753,00 87853,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3400,00 3500,00 6900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 300,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170,00 - 100,00 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 160,00 - 2 000,00 2 160,00

4260 Zakup energii 2150,00 - 1 800,00 350,00

4270 Zakup usług remontowych 50,00 400,00 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 - 1 800,00 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00 - 30,00 20,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 - 500,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 - 70,00 30,00

I SKARBNIK GMINY Razem, I 3 912 985,001 17 150,00 I 3 930 135,00 I
BeSTi, G~,*goWY) ~ÓJT GM~ Strona l

Hanna!tammer ) Artur Herold



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3985256,00 32200,00 4017456,00

80101 Szkoły podstawowe 2586347,00 11187,00 2597534,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 488674,00 - 21 013,00 1 467661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 079,00 11 500,00 272 579,00

4260 Zakup energii 49600,00 10000,00 59600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 2200,00 5200,00

4300 Zakup usług pozostałych 47000,00 6000,00 53000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 150,00 200,00 2350,00

4430 Różne opłaty i składki 10000,00 2300,00 12300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12000,00 0,00 12000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 1 595,00 5595,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 - 1 595,00 1 405,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

338572,00 21013,00 359585,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14570,00 3000,00 17570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 000,00 18500,00 290500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32000,00 2513,00 34513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7500,00 500,00 8000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5500,00 - 2 500,00 3000,00

4260 Zakup energii 1 950,00 - 1 000,00 950,00

1 Razem: I 4152096,001 32200,001 4184296,001

SKARBNIK GMINY
Główny KiJ;rWY

HF.p~Jmmer
w~
Artur Herold

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Z dnia 30 września 2016 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1205035,00 - 100 000,00 1105035,00

80101 Szkoły podstawowe 127777,00 -100000,00 27777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 177,00 - 100 000,00 13177,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 585400,00 0,00 585400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 - 1 200,00 8800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 50,00 550.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2600,00 1 150,00 3750,00I=~~~~=====§:~~F:~~~::~!::::~~NłpMINY Razem' I 1481 787,001 - 100000001
~n~ęgowy , , 1381787,001

WÓJT GMINY

~
Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wojta Gminy Zblewo z dnia 30 września 2016 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 032310,00 4650,00 1036960,00

80104 Przedszkola 1 030410,00 4650,00 1 035060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37000,00 3650,00 40650,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 145,00 10855,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 539,00 145,00 1 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 7561,00 1 000,00 8 561,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400,00 - 58,00 1 342,00

4430 Różne opłaty I składki 700,00 58,00 758,00

1 Razem: 1 1 032310,001 4650,001 1 036960,001

SKARBNIK GMINY
GłÓWny~ęgowy
- Jr2 .l/1 I n'" ·1- immer

WOJTGMINY
.eC ;7

Artur Herołd

Strona 1
BeSTia

)


